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Sayın üyemiz, 

 

Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan 17/06/2022 tarih 140-1500 sayılı 

yazıda;  

 

Ülkemizin ihracat gücünü yüksek katma değerli üretimle arttırmak amacıyla özgün 

ve bilimsel bir yaklaşımı ve metodolojiyi hayata geçirmeyi hedefleyen İnoSuit Programı’nın 

2016 yılından bu yana Meclislerince yürütüldüğü, bu kapsamda, ülkemizde “inovasyon 

yönetimi” ile “üniversite-sanayi iş birliği” konularında yetkinliği bulunan üniversitelerimiz ve 

akademisyenlerimiz aracılığıyla “kurumsal inovasyon sistemlerini” oluşturmayı hedefleyen 

ihracatçı firmaların eşleştirildiği ve eşleştirilen firmalarımızda kapsamlı, odaklı, uygulamaya 

dönük ve bilimsel bir çalışma ile başarılı kazanımların elde edildiği belirtilmektedir. 

 

Aynı yazıda devamla, TİM İnoSuit Programı’nın, firmaların ölçek, ihracat 

potansiyeli, katma değerli ürün odağı ve inovasyon kapasitesi kriterleri baz alınarak İnoSuit 

Hazırlık, İnoSuit Genel, Katma Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları olmak 

üzere 4 kulvardan oluşan “Odaklı İnoSuit” olarak 2021 yılında yapılandırıldığı, Odaklı 

İnoSuit Programı ile birlikte TİM ve İhracatçı Birlikleri destek miktarının %25’ten %50’ye 

yükseltilerek ilk döneminin 1 Mart 2021 tarihinde uygulanmaya başlandığı, 1 Eylül 2022 

tarihinde dördüncü döneminin başlaması planlanan TİM Odaklı İnoSuit Programı’na ait firma 

ve mentor başvurularının devam ettiği ve son başvuru tarihi 30 Haziran 2022 olarak 

belirlenen programa yönelik firma başvurularının https://tim.org.tr/tr/inosuit-firma-kayit linki 

üzerinden, mentor başvurularının ise https://tim.org.tr/tr/inosuit-mentor-kayit çevrimiçi olarak 

gerçekleştirildiği ifade edilmektedir. 

 

Bilgilerinize sunarız.   

e-imzalıdır 

Sertaç Ş. TORAMANOĞLU 

Genel Sekreter a. 

Şube Müdürü 

TİM Odaklı İnoSuit Programı Tanıtım Filmi: 

https://www.youtube.com/watch?v=ajDIyObNUjA&t=15s   

 

Ek: TİM Odaklı İnoSuit Programı Bilgi Notu (7 Sayfa)  
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